

Krosno, dnia 16.02.2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**
na prowadzenie rachunku bieżącego, rachunków pomocniczych, obsługa lokat oraz
przyjmowanie wpłat i wypłat gotówkowych- Nr postępowania EZ/214/21/2016

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający akceptuje metodę logowania poprzez SMS?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Ile przewidują Państwo użytkowników bankowości elektronicznej?

Odpowiedź: 5 osób.

Pytanie 3. Jaka jest średnia wartość depozytów (osadów) na rachunku bieżącym?

Odpowiedź: 500-4000 tys. zł.

Pytanie 4. Jaka jest ilość przelewów elektronicznych?

Odpowiedź: 2500.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przelewy papierowe były dostępne tylko w przypadku awarii systemu bankowości elektronicznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Ile Zamawiający przewiduje rachunków pomocniczych? Czy wszystkie w walucie PLN?

Odpowiedź: 5-7. Tak.

Pytanie 7. Jaka jest średnia ilość i wartość wpłat gotówkowych?

Odpowiedź: 4 x 10 tys. zł.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat gotówkowych do wpłatomatu poprzez kartę debetową wydaną do rachunku bieżącego?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista

GŁÓWNY KASJER
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Małgorzata Sobolewska